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 ÖNSÖZ 

D
oludizgin bir yaz mevsimini daha geride bı-
raktık. Haziran ayı ile başlayan üç aylık bu 
periyota, birbirinden renkli anlar bıraktık. 
Tatilin sona ermesi her ne kadar hepimiz için 

duygu verici olsa da yaprakların sararmasıyla yepyeni 
bir döneme giriş yapıyoruz. Ebeveyn ve öğrencileri 
okul telaşının sardığı bu sonbahar mevsiminde, biz 
de okula dönüş hazırlıklarını göz önüne alarak, Me-
diatrend’in eylül ayı temasını “Okula Dönüş!” olarak 
belirledik. 

Okula dönüş hazırlıkları yoğun bir tempoda devam 
ederken, bizler de Mediatrend ailesi olarak, ebeveyn ve 
öğrencilerin işini bir nebze kolaylaştıracak çözümler 
üretmeye gayret gösterdik. Öğrencilerin bu dönemde 
ihtiyaç duyacağı tablet, telefon gibi elektronik ihtiyaç-
larına yönelik nitelikli alışveriş rehberleri hazırladık. 

Öte yandan öğrencilerin verimliliğini artırmaya 
yardımcı olacak mobil uygulamaları da bir güzel 
derledik. Mobil Hayat köşemizde merakla beklenen 
iPhone 15 serisi hakkında bildiklerimize bir göz attık. 

Gezi köşemizde eylül ayının tadını çıkarabileceği-
niz uygun fiyatlı tatil için kamp tüyolarını derledik. 
Mutfakta Yaşam köşemiz, öğrenci evleri için eko-
nomik ve lezzetli 5 dakikalık tarifler ve sabah 8:30 
derslerinden önce uykunuzu açmak için ihtiyacınız 
olacak en iyi kahve makinelerine göz attık.

Evde Yaşam kategorimizde ise evinizi akıllandı-

racak teknolojilerden bahsettik. Ayrıca çalışma ve 
oyuncu koltuğu seçerken dikkat edilmesi gerekenleri 
derleyerek alışveriş rehberiniz olmaya çalıştık. Ses ve 
Görüntü sayfalarımızda özellikle bazı bölümlerde 
okuyan öğrencilerin hayatını kolaylaştırabilecek en 
iyi çizim tabletlerinden bahsettik. Ve yine konsant-
rasyon için sessiz bir alana ihtiyacı olanlara gürült 
engelleme özelliği üst düzeyde olan kulaklık model-
lerine baktık. 

Objektif köşemizde, yönetmenlerin hayatı serisine 
devam ettik ve Barbie’nin başarısının arkasındaki 
kadın olan Greta Gerwig’in hayatını sizler için ince-
ledik.  Ayrıca yayıncılar ve YouTuber’lar için doğru 
vlog kamerasının nasıl seçileceğine dair rehber ha-
zırladık.

Bilgisayar Dünyası kategorimiz bu ay iki önemli ko-
nuya ev sahipliği yapıyor; Mimarlık ve mühendislik 
öğrencileri için en iyi programlar ve bilgisayar top-
larken dikkat edilmesi gerekenler. Biraz da eğlence...” 
diyenler için oyun dünyasına damga vuran Baldur’s 
Gate 3’e göz attık ve en iyi üniversite temalı filmlerle 
sizi yeni eğitim yılına kendimizce hazırlamaya ça-
lıştık. 

Kahveleriniz hazır ise teknolojiyle dolu bir serüvene 
çıkıyoruz! Hadi başlayalım...

MediaMarkt Türkiye

OKULA DÖNÜŞ
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 GEZİ | KAMP İÇİN EN GÜZEL MEVSİM GELDİ

KAMP İÇİN EN GÜZEL 
MEVSİM GELDİ

Kamp sevenler için en güzel mevsim geldi. Eylül’le beraber gelen sonbahar, 
ne  yoğun yağışlar ne de aşırı sıcak/soğuk sebebiyle kampçıları zorlayan 
şartlardan uzak, keyifl i bir kamp deneyimi sunuyor. Peki bir kamp gezisi 

sırasında bilmeniz gerekenler nedir?
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K
ampçılığın altın kurallarını göz ardı ederek 
kuracağınız bir kamp büyük sorunlara ne-
den olabileceği gibi, ciddi yaralanmalara veya 
hayati risklere kadar uzayabilecek tehlikeler 

de yaratabilir. Dolayısıyla, kampçılıktan anladığınız 
sadece bir çadır alıp yola çıkmak ise yazımızı dikkatli 
okumanızı tavsiye ediyoruz.

Kıyafetlerinizi rulo biçiminde sarın
Öncelikle kamp için yola çıkmadan önce çantanı-

zı düzgün hazırlamalısınız. Çünkü çantanız, kamp 
boyunca ihtiyacınız olan temel maddelere ulaşmak 
için tek fırsatını olacak. İyi bir kamp çantasına sahip 
olmak önemli ama onu düzgün şekilde doldurmayı 
bilmek, eşyalarınızı en az hacim kaplayacak şekilde 
organize etmek de çok önemli. Giyeceğiniz kıyafetleri, 
yedek çamaşırlarınızı içinde hava boşluğu kalmayacak 
şekilde rulo biçiminde sıkıca sarmalı ve mümkünse 
çanta içinde açılmasına fırsat vermeyecek şekilde ha-
fifçe bağlamalısınız. Bu sayede çanta içinde en fazla 
yer tutacak kıyafetlerinizin hacmini çok düşürmüş 
olacaksınız.

Konserveler hazır mı?
Yanınıza alacağınız yiyecek maddelerinin ise ya 

konserve olmasına ya da buzdolabı dışında günlerce 
bozulmayacak besinler olmasına dikkat etmelisiniz. 
Tabi ki, çantada veya diğer taşıma alanlarında ezil-
memeleri de önemli. 

Suyu ise mümkün olduğunca en son noktadan te-
min ederek yanınıza alabilirsiniz çünkü su bulun-
ması kolay ama taşıması ağır bir malzemedir. Kamp 
alanına ulaşacağınız son köy alanından dahi su ve 
yiyecek malzemeleri bulabilirsiniz. Dolayısıyla ön-
ceden taşımanız anlamsız olacaktır.

Taş düşebilir ayı çıkabilir
Çadırınızı kuracağınız alan ulaştığınızda ise asıl 

deneyim gerektiren detaylara özen göstermelisiniz. 
Çadırınızı kuracağınız son noktayı eğer yanlış seçer-
seniz, uyurken yaralanabileceğiniz hatta hayatınızı 
kaybedebileceğiniz ciddi kazalar yaşanabilir. Bu ne-
denle çadırınızı, üzerinden kayaların, taşların, top-
rağın yuvarlanabileceği tepe eteklerine kurarken çok 
dikkatli olmalısınız. Eğer bulunduğunuz düzlükte 
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tepeden yuvarlanmış gibi görünen iri ta parçaları gö-
rüyorsanız, o taşlar muhtemelen siz uyurken tepeden 
çadırınızın üzerine yuvarlanmaya devam edebilir. 

Dere / akan su yakınına çadır kuracaksınız, yağ-
mur mevsimleri veya karların erime mevsimleri çok 
riskidir. Bu dönemlerde dereler hiç beklenmedik 
şekilde aniden taşabilir ve bu taşkınlar dere yatağı 
üzerinde metrelerce yüksekliğe çıkabilir. Eğer ya-
kınlarda derenin üzerinden geçen bir köprü varsa, 
o köprü çevredeki halkın onlarca yıllık deneyimleri 
ve yönlendirmeleri ile inşa edilmiştir ve derenin kö-
pürdüğü zamanlarda suyun üzerinde kalacak şekilde 
konumlandırılmıştır. Kuracağınız çadır, o köprü-
nün düzeyinden aşağıda kalıyorsa ve derenin taştığı 
anlarda suyun yayılabileceği bir alanda yer alıyor-
sa, yağmurlu bir gecede siz çadırdayken gelebilecek 
hırçın bir sele kapılma riskiniz yüksektir. Bu riskle 
karşılaşmamak için çadırınızı köprüden yukarıda 
bir konuma kurmak akıllıca bir hareket olur. Ancak 
unutmamalısınız ki, çevredeki tepelerden de akarak 
dereyle birleşebilecek su akıntıları olabilir. Bu tür su 
yolları sürekli her sene akan su yüzünden izler bırakır. 
Bahar aylarında acemi kampçılar bu yolları tepeden 

aşağı inen patika yol sanabilirler. Oysa unutmayın 
ki, insanlar dik yokuşlardan tepe tırmanmak yerine 
daha az eğimli yollar oluştururlar. Dolayısıyla bu tür 
“patkilardan” da şüphelenmenizi öneririz.

Son olarak, yediğiniz yemeklerin artıklarını veya 
fazla kalan besinleri açıkta bırakmamanız gerekiyor. 
Çöplerinizi kamp alanından uzakta bir noktada depo-
lamanız, yiyecek arayan vahşi hayvanların çadırınıza 
yaklaşmasını önleyecektir. Maalesef, özellikle ayılar 
kendi hegemonya alanlarına giren yabancı insanlara 
karşı saldırganlıklarıyla bilinir. Dolayısıyla, kampı-
nızı kurmadan önce çevredeki köylerden bölgedeki 
ayılar hakkında bilgi almanız ve alanlarına girme-
yecek şekilde kamp kurmanız da akıllıca bir hareket 
olur. Elbette kampta oluşan çöplerinizde eğer doğa-
da kaybolmayacak materyaller bulunuyorsa, bunları 
geri götürmek üzere özel bir torbada saklamanızı da 
tavsiye ederiz.

Kampta dijital imkanlardan yararlanmak, telefon, 
tablet ve navigasyon cihazlarınızı şarj etmek istiyor-
sanız, güneş enerjisiyle şarj cihazınızı ve full dolu 
şekilde çantanıza yerleştireceğiniz birkaç adet power-
bank’ı da unutmamalısınız.

| 8



 MOBİL HAYAT | Eğitim hayatınızı kolaylaştıracak mobil uygulamalar

EĞİTİM HAYATINIZI 
KOLAYLAŞTIRACAK 

MOBİL UYGULAMALAR
İlkokul, ortaöğretim, lise, üniversite; hangi seviye olduğu fark 

etmeksizin hayatımızın eğitim gördüğümüz dönemlerinde ders 
çalışırken karşılaştığımız bir sürü zorluk mevcut. 

Bazen ruhsal olarak kendimizi iyi hissetmeyebiliyoruz, 
bu da ders çalışma alışkanlıklarımıza anlamda yansıyor. 
Fakat sizinle aynı sınava girecek, aynı dersleri görecek 

arkadaşlarınızdan da bir şekilde önde olmanız gerektiği aşikâr. Her ne 
kadar moral bozukluğunun yoğun geçtiği zamanlarda devam etmesi zor 

olsada, eğitim hayatınızı kolaylaştıracak mobil uygulamaları derledik.
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Google Classroom
Google Classroom; Gmail, Drive, Takvim ve diğer 

uygulamaları içeren bir Google ürünü olarak karşı-
mıza çıkıyor. Bu hizmetin en büyük avantajlarından 
biri, kullanımının basit olması ve öğrenciler ile öğ-
retmenler arasındaki iş birliğini kolaylaştırması. 

Öğretmenler sanal bir sınıf oluşturmakla birlikte o sı-
nıfa gruplar halinde öğrencilerini ekleyebiliyorlar. Her 
sınıfta farklı ödevler yer alıyor ve bunları etkileşimli 
bir biçimde arkadaşlarınızla çözebiliyorsunuz. Classro-
om’daki en kullanışlı araçlar: Dokümanlar, E-Tablolar ve 
Slaytlar: Kelime işleme, elektronik tablolar ve sunumlar 
hazırlamak için kullanabileceğiniz uygulamalar sunar.

Gmail: Öğrenciler ve öğretmenler arası yazılı ileti-
şimi kolaylaştırır. Formlar: Öğretmenlerin, makine 
öğrenimi yardımıyla yanıtları toplamak ve analiz 
etmek için formlar, testler ve anketler oluşturmasına 
olanak sağlar. 

Drive: Öğrencilerin ve öğretmenlerin ödevleri, 
belgeleri veya sınıf müfredatını depolamasına ve 
düzenlemesine, aynı zamanda bunlara herhangi bir 
cihazdan erişebilmesine olanak tanır. Google Meet: 
Öğrencilerin ve öğretmenlerin sanal sınıflar ile top-
lantılar oluşturarak birlikte görüşmelerini mümkün 
hale getirir.   

Khan Academy
Hem öğrenciler hem de öğretmenler için ücretsiz bir 

eğitim uygulaması olan Khan Academy; öğrencilerin 
sınıf içinde ve dışında çalışmalarını sağlayan uygulama 
alıştırmaları, eğitici videolar ve kişiselleştirilmiş bir 
öğrenme panosunu bünyesinde barındırıyor. Platform 
içerisinde matematik, okuma, yazma, bilim, tarih vb. 

eğitim hayatınızda size zorluk çıkaran bütün konularla 
ilgili kaynak bulmanız mümkün. Khan Academy’de 
4,300’den fazla video dersi bulunuyor ve uygulamadaki 
indirme özelliği sayesinde bunların istediğiniz kadarını 
cihazınıza kaydederek internet bağlantınız olmadığı 
zamanlarda çevrimdışı olarak izleyebiliyorsunuz.
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Focus-To-Do
Ders çalışmayı verimli hale getiren olmazsa olmazla-

rın başında zaman yönetimi geliyor. Belki de bir türlü 
konuya odaklanamıyor oluşunuzun sebebi, kendinizi 
saatler boyunca ders vermeye çalışmanızdan kaynaklıdır. 

Pomodoro tekniği olarak bilinen yöntem sayesinde, 
örneğin 2 saat boyunca test çözmektense önünüzdeki 
testleri parçalara ayırıp her bir grup için farklı süreler 
belirleyebilirsiniz. Pomodoro’yu uygulamak çok basit: 
Öncelikle yapılacaklar listesi oluşturun. 

Alarmınızı “25 dakikaya ayarlayın” ve süre bitimine 

dek yalnızca belirlediğiniz göreve kendinizi adayın. Bit-
tikten sonra, yapılacaklar listenizden ilgili görevin üstü-
nü kalemle çizin. Sonrasında 5 dakika ara verin, bunu 
dört kez tekrarladıktan sonra 15-30 dakika arası uzun 
molaya çıkın. 

Her gün aynı sistemle kendinizi derse verdiğinizde, 
daha verimli vakit geçirmekte olduğunuzu idrak ede-
ceksiniz. Tabii ki pomodoro işin teknik kısmı, bunun 
dışında sizin isteğiniz ve istikrarlı bir biçimde devam 
etmeniz de önemli.

Quizlet
Quizlet, özellikle bir konuyu defalarca kez okuma-

sına rağmen kafasına sindiremeyenlerin imdadına 
yetişiyor. Uygulamanın temel mantığı; size bilgi kart-
ları, küçük test soruları hazırlayarak merak ettiğiniz 
konuyu öğretmek üzerine kurulu. 

Yabancı dili basitçe öğrenmenizi kolaylaştıracak 
kartlardan, genel kültür konusunda bilgi sahibi olma-
nızı sağlayan oyunlara kadar istediğiniz zorlukların 
üstesinden gelmek için çeşitli araçlar kullanabilirsi-

niz. Başarının istikrarlı bir şekilde sürmesinde mo-
tivasyon çok önemli. 

Quizlet’in en önemli amaçlarından bir tanesi de 
bu: her testten geçtiğinizde motivasyonunuz yükse-
liyor ve bu doğrultuda hevesiniz de artıyor. Elbette 
Quizlet’in size öğreteceklerini YouTube’dan video 
izleyerek de öğrenebilirsiniz, ancak yapay zekâ dahi 
olsa karşı tarafta sizi takdir eden birilerini görmek 
psikolojik anlamda iyi hissetmenizi sağlayabilir.
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 MOBİL HAYAT | iPhone 15 hakkında bildiğimiz her şey

iPHONE 15 HAKKINDA 
BİLDİĞİMİZ HER ŞEY

Apple, iPhone 14 ve iPhone 14 Pro modellerini piyasaya 
sürmeden önce iPhone 15 ile ilgili iddialar ortaya atılmaya 

başlamıştı. Özellikle standart iPhone 14 modellerinde fazla bir 
değişiklik yapmaması ile eleştirilen Apple, iPhone 15 ile kendisini 
affettirmek isteyecek gibi görünüyor. Peki iPhone 15 modelinde 

hangi özellikler bulunacak?

| 12



i
Phone 15 modelinin tanıtılmasına 2 aydan daha 
kısa bir süre kala telefon ve özellikleri hakkında 
birçok bilgiye ulaşmış durumdayız. USB-C, pe-
riskop lens teknolojisi ve Apple imzalı bir yonga 

seti iPhone 15 için yapılan en ciddi iddilar arasında. 
Yakın zamanda üretilecek olan telefonun birçok özel-
liği ortaya çıkmış durumda.

Dynamic Island tüm modellere yayılacak
Apple önceki modellerde olduğu gibi büyük bir 

tasarım değişikliği yapmayacak iPhone 15 model-
lerinin de iPhone 14’ün izinden gitmesi bekleniyor. 
Ancak bu sefer Dynamic Island’ı tüm modellerde 
görme fırsatı yakalayacağız. Bildiğiniz üzere Apple, 
Dynamic Island’a mevcut iPhone 14 serisinde sadece 
Pro versiyonlarda yer veriyor.

Diğer yandan ekran altı Face ID özelliğine dair 
iddialar yer alsa da bu olasılığın oldukça düşük ol-
duğunu söyleyelim. Ekran boyutları ise değişmeden 
kalırken, yeni nesil telefonlarda daha ince çerçeveler 
bizleri bekliyor. iPhone 15 ve Pro modelleri 6.1 inçlik 
ekranla gelirken, iPhone 15 Max ve Pro Max model-
leri 6.7 inç boyutunda ekrana sahip olacak.

USB-C
Uzun zamandır konuşulan Lightning girişlerin 

USB-C’ler ile değiştirilmesi iPhone 15 modelleri ile 
birlikte büyük bir ihtimalle gerçeğe dönüşecek. Av-
rupa’da yapılan yeni düzenlemeye uymak adına App-
le’ın böyle bir adım atması zorunlugörünüyor. 

Diğer türlü, teknoloji şirketinin Avrupa için farklı 
bir yol izlemesi gerekecek. Ancak Apple’ın iPhone 15 
modellerinden itibaren USB-C girişlerine geçiş yap-
ması oldukça güçlü bir olasılık olarak görülüyor. Tabi 
ki bu durum ilerleyen zamanda değişebilir.

Periskop lens teknolojisi
Apple’ın “periskop” telefoto lens teknolojisi üzerin-

deki çalışmaları hakkında birçok söylenti bulunuyor. 
Bu lensler muhtemelen serinin yeni Pro modellerinde 
kendisine yer bulacaktır. Periskop lens teknolojisi, 
5x ve hatta 10x’lik optik yakınlaştırmaya olanak ta-
nıyor. Ayrıca yeni modelde Pro versiyonun kamera 
çıkıntısının 3,78 mm ile iPhone 14 Pro Max’a göre 
yaklaşık yüzde 5 daha büyük olacağı da yapılan id-
dialar arasında.

Mevcut Pro modellerinde 3x’lik bir optik yakınlaş-
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tırma bulunuyor. Apple, periskop lensler ile bu konuda 
da önemli bir adım atabilir. Samsung, hali hazırda 
4x ile 10x arasında optik ve 100x’e varan dijital ya-
kınlaştırma sağlayan periskop lenslerini kullanıyor.

Apple imzalı modem çipleri
Son birkaç yıldır Apple, kendi modem çiplerini ge-

liştirmek için çalışıyor. 2023 yılı ile birlikte ise Apple 
tarafından tasarlanan çipler ilk defa kullanılmaya 
başlayabilir. 

Şuanda Qualcomm’un çiplerini kullanan Apple, ya-
şanan bazı sıkıntıların ardından kendi modem çipini 
üretme kararı almıştı.

Kasım 2021’de Qualcomm’un CFO’su, şirketin 2023’te 
Apple’ın modem yongalarının yalnızca yüzde 20’sini 
tedarik etmeyi beklediğini açıklamıştı. Apple’ın baş-
ka bir yonga tedarikçisi olmadığı için bu açıklama, 
Apple’ın 2023 yılından itibaren kendi modem çip 
teknolojisini kullanacağı şeklinde yorumlandı.

Yeni 3 nm işlemci
iPhone 15, TSMC’nin yeni nesil 3 nm teknolojisine 

sahip A serisi çipe sahip ilk modeller olabilir. 3nm 

çip teknolojisinin işleme performansını yüzde 10 ila 
15 oranında artırması ve güç tüketimini yüzde 30’a 
kadar azaltması bekleniyor.

TSMC, 2022 yılının son ayları ile 3nm çip üreti-
mine başlamış durumda. Böylelikle üretilen 3nm’lik 
çipler 2023’te piyasaya çıkacak olan iPhone 15 model-
lerinde kullanılmaya başlayabilir. Yeni teknolojinin 
telefonların şarj süresini de olumlu yönde etkilemesi 
bekleniyor.

Programlanabilir görev tuşu
Bilindiği gibi şimdiye kadarki tüm iPhone modelle-

rinde telefonları sessize almak için şalter benzeri bir 
kontrol birimi kullanılıyordu. iPhone 15 ile birlikte 
ise bu kontrol yerini programlanabilir bir tuşa bıra-
kacak. Kullanıcılar bu tuşla telefonun ses ayarını ya-
pabileceği gibi tuşa farklı görevler de atayabilecekler.

Apple, geleneksel olarak iPhone 15 modelini yine 
2023 yılının Eylül ayında tanıtacaktır. O zamana 
kadar yeni telefon hakkında bakalım ne gibi iddi-
alar ortaya çıkacak? Peki siz iPhone 15 hakında ne 
düşünüyorsunuz? Görüşlerinizi yorumlar kısmında 
bizimle paylaşabilirsiniz.
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OKULA DÖNÜŞ | Okula dönüş için tablet ve telefon önerileri

OKULA DÖNÜŞ İÇİN 
TABLET VE TELEFON 

ÖNERİLERİ
Okula dönüş zamanı yaklaştıkça, öğrencilerin ve velilerinin 

aklında bir soru beliriyor: “Hangi tablet veya telefonu almalıyız?” 
Bu yazımızda, 2023’te satışa çıkan ve MediaMarkt’ta satılan 

tablet ve telefonlardan bazılarına göz atacağız. Bu cihazları hem 
eğitim hem de oyun ve eğlence için tercih edebilirsiniz. 

Samsung Galaxy Tab S9 
Her ne kadar  katlanır akıllı telefonlar yavaş yavaş tablet pazarından pay alı-
yor olsa da söz konusu eğlence değil de eğitim ve iş olduğunda hala tablet ve 
bilgisayarlara ihtiyacımız var. Özellikle bütçe dostu modeller en çok satılanlar 
listesinde başı çekiyor. Samsung Galaxy Tab S9 da performansıyla öne çıkan 
modeller arasında olduğundan sizler için iyi bir tercih olabilir.

SATIN AL

| 15



Eğitim için bir tablet veya telefon seçerken aşağı-
daki özelliklere dikkat etmenizi öneririz:

•Güçlü işlemci: Tablet veya telefonunuzun, eğitim 
uygulamaları ve oyunları sorunsuz bir şekilde ça-
lıştırabilmesi için güçlü bir işlemciye sahip olması 
gerekiyor.

•Büyük ekran: Tablet veya telefonunuzun ekranı-
nın, not alma ve sunum hazırlama gibi işlemleri ya-
parken rahatça kullanabileceğiniz büyüklükte olması 
gerekiyor.

•Uzun pil ömrü: Tablet veya telefonunuzun, tüm 
gün okulda veya evde kullanabileceğiniz kadar uzun 
pil ömrüne sahip olması gerekiyor.

Eğlence için bir tablet veya telefon seçerken aşağı-
daki özelliklere dikkat etmenizi öneririz:

•Güçlü işlemci: Tablet veya telefonunuzun, en yeni 
oyunları ve uygulamaları sorunsuz bir şekilde ça-
lıştırabilmesi için güçlü bir işlemciye sahip olması 
gerekiyor.

•Çoklu kamera: Tablet veya telefonunuzun, fotoğ-
raf çekme ve video çekme gibi işlemleri yaparken 
yüksek kaliteli sonuçlar elde edebilmeniz için çoklu 
kameraya sahip olması gerekiyor.

•Uzun pil ömrü: Tablet veya telefonunuzun, tüm 
gün okulda veya evde kullanabileceğiniz kadar uzun 
pil ömrüne sahip olması gerekiyor.

Apple iPad Air 5
Apple’ın en yeni tableti iPad Air 5, güçlü A15 

Bionic işlemcisi, 10,9 inç Liquid Retina XDR ekra-
nı ve Apple Pencil desteği ile dikkat çekiyor. iPad 
Air 5, eğitim için ideal bir cihaz. Not alma, sunum 
hazırlama, video izleme ve oyun oynama gibi tüm 
ihtiyaçları karşılayabiliyor. Tabii bu alanda iPad 10 
ve iPad 9 gibi daha uygun fiyatlı ve iPad Pro gibi 
daha üst segment cihazlara da bakabilirsiniz.

Samsung Galaxy Tab S8
Samsung’un amiral gemisi tableti Galaxy 

Tab S8, 11 inç veya 12,4 inç ekran seçenek-
leri ile sunuluyor. Güçlü Snapdragon 8 Gen 
1 işlemcisi, 120 Hz ekranı ve S Pen desteği 
ile eğitim ve eğlence için oldukça ideal bir 
cihaz. Ayrıca Tab S8+ ve Tab S8 Ultra mo-
dellerine de göz atabilirsiniz.
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Apple iPhone 14 Pro
Apple’ın en yeni amiral gemisi telefonu iPhone 14 Pro, 

6,1 inç OLED ekranı, A16 Bionic işlemcisi ve 48 megapik-
sel ana kamerası ile dikkat çekiyor. Seride üç farklı model 
daha bulunuyor. Bunlar sırasıyla iPhone 14, iPhone 14 Plus 
ve iPhone 14 Pro Max. Bu cihazlar arasından bütçenize göre 
en idealini seçebilirsiniz. Zira eğitim ve eğlence için hepsi 
isteklerinizi karşılayacaktır.

Samsung Galaxy S22 Ultra
Samsung’un en yeni amiral gemisi telefonu 

Galaxy S22 Ultra, 6,8 inç AMOLED ekranı, 
güçlü Snapdragon 8 Gen 1 işlemcisi ve 108 me-
gapiksel ana kamerası ile dikkat çekiyor. Tıpkı 
iPhone’da olduğu gibi S22 serisinde de tercih 
yapabileceğiniz başka cihazlar bulunuyor. Ör-
neğin Galaxy S22 modeli kompakt yapısıyla 
dikkat çekiyor. Galaxy S22 Plus ise büyük ama 
Ultra’dan uygun fiyatıyla öne çıkıyor.
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OKULA DÖNÜŞ | Öğrenciler için dizüstü bilgisayar önerileri

ÖĞRENCİLER İÇİN 
DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

ÖNERİLERİ

Yeni eğitim öğretim yılı başlıyor. Biz de bu yıl üniversiteye 
başlayacak veya yeni bir dizüstü bilgisayara ihtiyaç duyan 

öğrenciler için bazı önerilerde bulunmak istiyoruz. Bir dizüstü 
bilgisayar seçerken dikkat etmeniz gereken en önemli faktörler, 

performans, fi yat ve taşınabilirlik. 

MacBook Air 
MacBook Air M1 8GB 256GB SSD, Apple’ın M1 çipli yeni nesil MacBook Air 
modellerinden biridir. 13 inç büyüklüğünde, 2560 x 1600 çözünürlüklü bir ek-
rana sahip olan dizüstü bilgisayar, 8 GB RAM ve 256 GB SSD depolama alanına 
sahiptir. Apple M1 çip sayesinde hem performans hem de pil ömrü açısından 
oldukça başarılı olan MacBook Air, günlük kullanım için ideal bir seçimdir.

SATIN AL
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P
erformans, özellikle online derslerde, ödev-
lerde ve sunumlarda sorun yaşamamak için 
önemli. Fiyat, bütçenize göre bir seçim yap-
manızı sağlar. Taşınabilirlik de üniversitede 

ve günlük hayatınızda dizüstü bilgisayarınızı rahat-
lıkla taşıyabilmeniz için önemlidir.

Dizüstü bilgisayar seçerken
dikkat etmeniz gereken bazı noktalar
İşlemci: Dizüstü bilgisayarınızın performansı, iş-

lemcisine bağlıdır. Intel Core i5 veya AMD Ryzen 5 
işlemcili bir dizüstü bilgisayar, günlük kullanım için 
yeterli olacaktır. Oyun oynamak veya profesyonel işler 
için ise daha güçlü bir işlemci tercih etmeniz gerekir.

Bellek: RAM, bilgisayarınızın aynı anda birden faz-

la uygulamayı çalıştırabilmesini sağlar. 8 GB RAM, 
günlük kullanım için yeterli olacaktır. Oyun oyna-
mak veya profesyonel işler için ise 16 GB veya daha 
fazla RAM tercih etmeniz gerekir.

Depolama: Depolama alanı, bilgisayarınızdaki dos-
yalarınızı saklamak için kullanılır. 256 GB depolama 
alanı, günlük kullanım için yeterli olacaktır. Oyun 
oynamak veya profesyonel işler için ise 512 GB veya 
daha fazla depolama alanı tercih etmeniz gerekir.

Ekran: Ekran boyutu ve çözünürlüğü, bilgisayarı-
nızın görüntü kalitesini etkiler. 15 inçlik bir ekran, 
günlük kullanım için idealdir. Oyun oynamak veya 
profesyonel işler için ise daha büyük bir ekran tercih 
etmeniz gerekir. Full HD (1920 x 1080) çözünürlük, 
günlük kullanım için 

Lenovo IdeaPad 3
Lenovo IdeaPad 3, uygun fiyatlı bir dizüstü 

bilgisayar arayan öğrenciler için ideal bir seçim. 
Intel Core i5 işlemci, 8 GB RAM ve 256 GB SSD 
depolama ile performansı ve taşınabilirliği bir 
arada sunuyor.

Asus VivoBook 15
Asus VivoBook 15, şık ta-

sarımı ve güçlü performansı 
ile dikkat çeken bir dizüs-
tü bilgisayar. AMD Ryzen 5 
işlemci, 16 GB RAM ve 512 
GB SSD depolama ile günlük 
kullanım için yeterli gücü 
sunuyor.
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Apple MacBook Air
Apple MacBook Air, hafifliği ve taşınabilirliği ile öne çı-

kan bir dizüstü bilgisayar. M2 işlemci, 8 GB RAM ve 256 
GB SSD depolama ile performansı da oldukça iyi.

Casper Nirvana
Casper Nirvana C350, oyun oynamak 

isteyen öğrenciler için uygun fiyatlı bir 
seçenek. Nvidia GeForce GTX 1650 ek-
ran kartı ile oyunlarda iyi bir performans 
sunuyor. Bütçenize ve ihtiyaçlarınıza göre 
bu modellerden birini veya benzer bir 
modeli tercih edebilirsiniz.

Huawei MateBook D 15
Huawei MateBook D 15, fiyat-per-

formans oranıyla dikkat çeken bir di-
züstü bilgisayar. Intel Core i5 işlemci, 
8 GB RAM ve 512 GB SSD depolama 
ile günlük kullanım için ideal.
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 EVDE YAŞAM | Çalışma & Oyuncu koltuğu alırken dikkat edilmesi gerekenler

ÇALIŞMA & OYUNCU 
KOLTUĞU ALIRKEN 
DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKENLER

Bilgisayar kullanımının ve oyun oynamanın artık hayatımızın vazgeçilmezi 
haline gelmesiyle birlikte, uzun süre bilgisayar karşısında oturmak bel, sırt 

ve boyun ağrılarına yol açmaya başladı. 
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B
u sorunların önüne geçmek ve daha konforlu 
bir deneyim yaşamak için de oyuncu ve çalış-
ma koltukları tercih edilmeye başlandı. Ancak, 
oyuncu koltuğu seçerken dikkat edilmesi gere-

ken bazı önemli noktalar buunuyor. İşte, oyuncu kol-
tuğu alırken göz önünde bulundurmanız gerekenler...

Oyuncu Koltuğunun Önemi ve Etkileri
Oyuncu koltuğu seçimi, uzun saatler boyunca bilgisayar 

karşısında oturan oyuncular için oldukça kritik öneme 
sahip. Zira gelişen teknolojiyle birlikte, oyuncu koltuk-
ları sadece rahatlık sağlamakla kalmayıp aynı zamanda 
ergonomik tasarımlarıyla da kullanıcıların sağlığını ko-
ruyor. Peki, oyuncu koltuğu alırken nelere dikkat etmeli?

Oyuncu Koltuğu Seçerken 
Dikkat Edilmesi Gerekenler
Ergonomik Tasarım: Oyuncu koltuğunun en önemli 

özelliklerinden biri ergonomik tasarıma sahip olması 
diyebiliriz. Bel, sırt ve boyun destekleriyle kullanıcı-
nın doğru oturuş pozisyonunu korumasını sağlıyor. 
Uzun saatler boyunca oturmanın neden olduğu ağ-
rıları en aza indiriyor.

Malzeme Kalitesi: Koltuğun döşemesinde kulla-
nılan malzeme kalitesi de oldukça önemli. Burada 
dayanıklı ve nefes alabilir malzemeler tercih etmek 
daha iyi bir seçim olacaktır. Tabii suni deri veya ha-
kiki deri seçenekleri arasında tercih size ait.

Mekanizma ve Ayarlanabilirlik: Koltuğun meka-
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nizması sağlam olmalı ve kolayca ayarlanabilir özel-
liklere sahip olmalıdır. Oturma yüksekliği, sırt açısı, 
kolçak pozisyonları gibi ayarlar kişisel tercihlere göre 
değiştirilebilmelidir.

Kol Desteği: Oyuncu koltuğunun kolçakları ayarla-
nabilir olmalı ve kullanıcının kol uzunluğuna uyum 
sağlamalıdır. Zira uzun süreli bilgisayar kullanımında 
rahatlık sağlamak için kol desteği kritik öneme sahip 
maddeler arasında yer alıyor.

Tekerlekler ve Hareketlilik: Koltuğun tekerlekleri 
sağlam ve dayanıklı olmalıdır. Kolayca hareket ede-
bilmeli ve kullanıcının istediği yere rahatça kayması 
sağlanmalıdır.

Dayanıklılık: Oyuncu koltuğu uzun ömürlü olma-
lıdır. Sağlam bir yapıya sahip olmalı ve yıpranmalara 
karşı dirençli olmalıdır. Kullanım süresi konforlu ve 
sağlıklı bir deneyim sunmalıdır.

Doğru Oyuncu Koltuğu Seçimi
Yukarıda da belirttiğimiz gibi oyuncu koltuğu 

seçerken dikkat etmeniz gereken birçok faktör bu-
lunmaktadır. Rahatlık, ergonomi, malzeme kalite-
si, mekanizma, ayarlanabilirlik ve dayanıklılık gibi 
özellikler, uzun süreli bilgisayar kullanımında kon-
forunuzu ve sağlığınızı direkt olarak etkileyecektir. 

Doğru bir oyuncu koltuğu seçimiyle bel, sırt ve bo-
yun ağrılarından kaçınabilir, daha verimli bir oyun 
deneyimi yaşayabilirsiniz. Unutmayın, sağlıklı ve 
konforlu bir oturuş pozisyonu, uzun vadede daha iyi 
bir yaşam kalitesi sunacaktır. 

Bu nedenle seçim yaparken yukarıda belirttiğimiz 
maddelerin her birini incelemenizi ve koltukları bun-
lara göre birbirleriyle kıyaslamanızı öneriyoruz. Ay-
rıca en yakın MediaMarkt mağazasına giderek bizzat 
deneyimlemenizi öneriyoruz.
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 EVDE YAŞAM | Evinizi akıllandıracak teknolojiler

EVİNİZİ 
AKILLANDIRACAK 

TEKNOLOJİLER

Bugün, evinizi daha konforlu ve yaşanabilir hale getirebilecek 
teknolojilerden bahsedeceğiz. Akıllı ev teknolojileri, hayatımızı 
kolaylaştırmak ve daha verimli hale getirmek için tasarlanmış 
cihazlardan oluşuyor. Peki hangi cihazlardan bahsediyoruz?
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A
kıllı ev teknolojileri, evinizdeki çeşitli cihaz-
ları ve sistemleri birbirine bağlayan ve kontrol 
etmenizi sağlayan sistemlerdir. Bu teknolojiler 
sayesinde, ışıklarınızın, ısıtma ve soğutma sis-

temlerinizin, güvenlik kameralarınızın ve daha birçok 
cihazın kontrolünü tek bir yerden sağlayabilirsiniz.

Akıllı ev teknolojilerini kullanmanın 
avantajları neler?
Akıllı ev teknolojilerini kullanmak, birçok avantaj 

sağlıyor. Bu avantajlardan bazıları şunlar:
Konfor: Akıllı ev teknolojileri, evinizdeki konfo-

ru artırmanıza yardımcı olur. Örneğin, ışıklarınızı 
veya ısıtma sisteminizi uzaktan kontrol ederek, eve 
gelmeden önce evinizin sıcak ve aydınlık olmasını 
sağlayabilirsiniz.

Güvenlik: Akıllı ev teknolojileri, evinizi daha güven-
li hale getirmenize yardımcı olur. Örneğin, güvenlik 
kameralarınızı uzaktan kontrol ederek, evinizin du-
rumunu takip edebilirsiniz.

Tasarruf: Akıllı ev teknolojileri, enerji tasarrufu 
yapmanıza yardımcı olur. Örneğin, ışıklarınızın veya 
ısıtma sisteminizin otomatik olarak kapanmasını sağ-
layarak, gereksiz enerji tüketimini önleyebilirsiniz.

Akıllı ev teknolojileri nasıl çalışıyor?
Akıllı ev teknolojileri, genellikle Wi-Fi veya Blue-

tooth gibi kablosuz bağlantılar üzerinden çalışır. Bu 
teknolojiler, evinizdeki cihazları ve sistemleri birbi-
rine bağlamak için bir merkezi kontrol cihazı kulla-
nır. Bu cihaz, genellikle bir akıllı telefon, tablet veya 
akıllı hoparlördür.

Mi Robot Vacuum-Mop 2 Pro 
Mi Robot Vacuum-Mop 2 Pro, Xiaomi’nin yeni nesil akıllı robot süpürge mo-
delidir. 3000 Pa emiş gücüne ve dakikada 10 bin kere titreşen paspas gücüne 
sahip olan robot süpürge, lazer navigasyon sistemiyle tam bir ev temizliği sağlar. 
5200 mAh pil kapasitesine sahip olan robot süpürge, tek seferde 120 dakikaya 
kadar temizlik yapabilir.

SATIN AL
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Akıllı ev teknolojilerine nasıl başlayabilirim?
Akıllı ev teknolojilerine başlamak için, öncelikle 

evinizdeki cihazları ve sistemleri kontrol etmek için 
bir merkezi kontrol cihazına ihtiyacınız var. Bu cihaz, 
akıllı telefonunuz veya tabletiniz olabilir. Ayrıca, akıllı 
ev teknolojileri ile uyumlu cihazlar satın alabilirsiniz.

MediaMarkt’ta akıllı ev teknolojileri
MediaMarkt, akıllı ev teknolojileri konusunda geniş 

bir ürün yelpazesi sunuyor. MediaMarkt’ta bulabile-
ceğiniz bazı akıllı ev cihazları ve özellikleri şunlar:

Akıllı ışıklar: Akıllı ışıklar, uzaktan veya hareket 
sensörleri ile kontrol edilebilir. Bu ışıklar, evinizin 
atmosferini değiştirmenize ve enerji tasarrufu yap-
manıza yardımcı olur.

Akıllı termostatlar: Akıllı termostatlar, ısıtma ve 

soğutma sistemlerinizi otomatik olarak kontrol eder. 
Bu termostatlar, evinizdeki konforu artırır ve enerji 
tasarrufu yapmanıza yardımcı olur.

Akıllı güvenlik sistemleri: Akıllı güvenlik sistemleri, 
evinizin güvenliğini artırır. Bu sistemler, güvenlik ka-
meraları, kapı ve pencere sensörleri gibi çeşitli cihazları 
içerir.

Akıllı hoparlörler: Akıllı hoparlörler, sesli komutlarla 
kontrol edilebilir. Bu hoparlörler, müzik çalma, haber 
dinleme, hava durumu kontrolü gibi çeşitli işlevleri 
yerine getirir.

Sonuç olarak akıllı ev teknolojileri, evinizi daha 
konforlu, güvenli ve enerji verimli hale getirmenin 
harika bir yoludur. MediaMarkt’ta bulabileceğiniz 
çeşitli akıllı ev cihazları ve özellikleri, evinizi akıl-
landırmanıza yardımcı olacaktır.
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 MUTFAKTA YAŞAM | Öğrenci evleri için ekonomik ve pratik tarifler

ÖĞRENCİ EVLERİ İÇİN 
EKONOMİK VE 

PRATİK TARİFLER
Öğrenci evlerinde en önemli problemlerden biri de yemektir. Ders ve sınav 

yoğunluğu arasında hem sağlıklı hem lezzetli hem de pratik yemek yapmak 
önemli bir ihtiyaca dönüşür. Üstelik bu yemeklerin öğrenci bütçesini 

sarsmayacak ekonomik tarifl er olması da gerekir. İşte öğrenci evlerinde 
pratik ve ekonomik ziyafetler hazırlamak için akılda kalıcı kolay tarifl er.
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Kremalı makarna   
• 250 gr makarna
• 1 çorba kaşığı tereyağı
• 2 çorba kaşığı süt kreması veya tam yağlı süt
• 5-10 adet zeytin
Makarna, öğrenci evlerinin olmazsa olmazıdır. Eko-

nomik bir yemek olduğu kadar kolayca hazırlanması 
da onu vazgeçilmez yapar ama sade haşlanmış, tatsız 
tuzsuz makarnalar yemek zorunda değilsiniz. 

250 gram makarnayı kaynamış suya atın, yaklaşık 
8-10 dakika kadar haşlansın. Ardından suyunu süzün 
ama yarım çay bardağı kadar suyu dökmeden saklayın. 
Bu lezzetli suyu sos için kullanacağız. Makarna süz-
geçte beklerken siz tencerede bir yemek kaşığı tereyağı 
veya iki yemek kaşığı zeytinyağı ısıtın. Ardından içine 
zeytin dilimleri, kekik, dilerseniz minik beyaz peynir 
parçaları atın ve birkaç dakika sıcak yağda çevirin. 

Ardından bu sosa makarnayı ve makarna suyunu 

katıp iyice karıştırın. Son olarak makarnanın üzerine 
ağız tadınıza göre iki üç çorba kaşığı kadar süt krema-
sı dökün ve krema ısınana kadar birkaç dakika ısıtın. 
Eğer süt kremanız yoksa, doğrudan tam yağlı süt de 
kullanabilirsiniz. Bu defa 3-4 çorba kaşığı kadar sütü 
sıcak makarnanın üzerine dökün ve birkaç dakika ka-
rıştırın, süt kesilip hafif krema kıvamı aldığında artık 
yemeğiniz hazırdır. 

Makarnayı daha da lezzetlendirmek istiyorsanız ve 
evde malzemeniz varsa, tenceredeki sıcak makaranın 
üzerine son olarak biraz kaşar rendeleyebilirsiniz. Ser-
vis yapmadan önce de üzerine dilimlenmiş maydanoz 
yaprakları serperseniz hem daha lezzetli olur hem de c 
vitamini ihtiyacınıza destek olur ama öğrenci evinde 
maydanoz yıkamak ve doğramak, biraz fazla mı oldu 
acaba? Siz yine de kendinizi kalıplara hapsetmeyin, 
sınırlarınızı aşmaya çalışın. 
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Sebzeli Bruchetta
İtalyanların Bruchetta ismini verdikleri, bizim ise 

mini pizza olarak tanıdığımız küçük ekmek dilimleri, 
sınavlara hazırlandığınız günlerde acil lezzet ihtiya-
cınıza cevap verecek hem ekonomik hem pratik bir 
tarif. Tek yapmanız gereken, evdeki sebzeleri hızlıca 
bir gözden geçirmek... Eğer sebze yoksa, sadece zey-
tin, minik peynir parçaları ve biraz baharat ve yağ 
bile işinizi görür. 

Yapmanız gereken şu. Kabak, patlıcan, domates, 
patates, biber, havuç gibi, fırına girdiğinde lezzetli 
şekilde pişecek sebzeleri küçük küpler şeklinde doğ-
rayın. Derin bir kap içinde bu sebzeleri, biraz peynir, 
biraz zeytin dilimi, biraz zeytinyağı ve baharat/tuz 

ile karıştırın. 
Ardından, bir ekmeği dilimler halinde doğrayın 

veya isterseniz, ekmeyi boylamasına ikiye ayırabilirsi-
niz. Ardından bu dilimlerin üzerine kaptaki karışımı 
yerleştirin ve sıcak fırına verin. Yaklaşık 15 dakika 
sonra, sebzeler piştiğinde Bruchetta’larınız servise ha-
zır. Dilerseniz, sebzeler piştikten sonra üzerine kaşar 
rendeleyip 2-3 dakika dakika daha pişirebilirsiniz. 
Hatta size küçük bir hatırlatma yapalım, eğer pişmesi 
gerekmeyen sebzeler kullanırsanız, bruchetta’larınızı 
fırınlamadan bile servis edebilirsiniz. Arkadaşlarla 
ders çalışma gecesinin kurtarıcısı olabilecek bu bü-
yük potansiyeli küçümsemeyin.
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Yumurtalı kıtır ekmek 
Fried chicken sevmeyen öğrenci yoktur ama dışa-

rıdan sürekli fired chicken siparişi vermek öğrenci 
bütçesini sarsa bileceği gibi bu lezzeti evde hazırla-
mak da, hijyenik açıdan zor bir besin olan tavukla 
uğraşmayı gerektirdiği için, öğrenci evlerinde çok 
da pratik olmaz. Ama size iyi bir haberimiz var. O 
kıtır kıtır lezzeti evinizde biraz ekmek, galeta unu, 
yumurta ve yağ ile elde edebilirsiniz.

Genişçe bir kaba iki-üç çorba kaşığı galeta unu dökün. 
Dilerseniz bunun içine damak tadınıza uygun olacak 
şekilde baharatlar da ekleyebilirsiniz. Buna çıtır harcı 
diyeceğiz. Başka bir kaba da bir yumurta kırın ve eğer 
evde varsa içine bir çorba kaşığı süt döküp karıştırın. 

Ardından ekmeklerinizi dilimleyin ve mümkünse 
her dilimi de dörde bölün. Çünkü böylesi daha lezzet-
li olacak. Şimdi ekmek lokmalarını önce yumurtaya 

bulayın sonra çıtır harcınızın içine atıp her tarafın 
iyice harçla kaplanmasını sağlayın. Son olarak bu 
ekmek dilimini tavadaki kızarmış ayçiçek yağının 
içine atın. Dilerseniz bolca yağı ısıtabilirsiniz veya 
ekonomik olmasını isterseniz, bir tavaya 3-4 yemek 
kaşığı yağ döküp kızdırabilir, sonra ekmekleri çevi-
rerek kızartabilirsiniz. 

Ekmeklerin üzeri altın sarısı olduğunda çıkarın, 
yağını süzün. Ağzınızı yakmayacak kadar soğuma-
sını bekleyin ve afiyet olsun. Kıtır kıtır, yalancı fried 
chicken görünümüyle yumurtalı ekmekleriniz hazır. 
Aslında dünya mutfağında bu tarif “Fransız tostu” 
olarak bilinir, İspanyollar ise “torrijas” diye isimlen-
dirir ama bizim anne mutfağında ismi yumurtalı 
ekmektir. Bu tarife bir de “çıtır harcı” eklerseniz, işte 
bu olağanüstü lezzetle karşılaşıyorsunuz.

Mi Smart Air Fryer 3.5 Lt 
İçerisinde bulunduğumuz 2023 yılında milyonlarda insan evlerine AirFryer aldı. 
Kabaca küçük boyutlu bir fırın olarak düşünebileceğimiz bu cihazlar, içerisinde 
yarattıkları hava akışı sayesinde patates kızartmalarından bifteklere kadar birçok 
yemeği tek bir damla harici yağ kullanmadan en lezzetli şekilde pişirebiliyor. Bu 
alanda yeni bir cihaz almak isteyenlere uzun süredir piyasada olan ve kendini ka-
nıtlamayı başarmış Xiaomi Mi Smart Air Fryer 3.5 Lt’yi öneriyoruz.

SATIN AL
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YORUCU DERS 
SAATLERİNE HAZIRLIK: 

EN İYİ KAHVE 
MAKİNELERİ

Bugün, okulların açılmasıyla birlikte özellikle öğrencilerin yakından 
ilgileneceği bir konuya değinmek istiyoruz: kahve makineleri. Evet, 

doğru duydunuz. Yorgun ders saatlerine hazırlanırken kahve makineleri 
bizim en iyi dostlarımız oluyor.

 MUTFAKTA YAŞAM | Yorucu ders saatlerine hazırlık: En iyi kahve makineleri
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K
ahvenin, özellikle sabahları bize enerji ver-
diğini ve odaklanmamızı kolaylaştırdığını 
hepimiz biliyoruz. Ancak, kahve yapmak için 
dışarıya çıkmak ya da kahve makineleri ile 

uğraşmak bazen çok zahmetli olabiliyor. Bu neden-
le, MediaMarkt’ta satılan en iyi kahve makinelerini 
inceleyerek, sizin için en uygun modeli seçmenize 
yardımcı olacağız.

Hazır kahve makineleri
Hazır kahve makineleri, en kolay kullanıma sahip 

olan cihazlardır. Bu makineler, yalnızca su ve hazır 
kahveyi kullanarak lezzetli bir içecek hazırlamanızaı 

sağlıyor. MediaMarkt’ta satılan en iyi hazır kahve 
makinelerinden biri de Arçelik Telve K 3300. Bu ma-
kine, 3 fincana kadar Türk kahvesi hazırlayabiliyor 
ve otomatik olarak kapanabiliyor. Ayrıca, su ve kahve 
miktarını ayarlamanıza olanak tanıyan bir ayarı da 
bulunuyor.

Kapsüllü kahve makineleri
Kapsüllü kahve makineleri, hazır kahve makinele-

rine benzer bir şekilde çalışıyor. Ancak, bu makine-
ler için özel olarak üretilmiş kapsüller kullanılıyor. 
Kapsüllü kahve makineleri, daha fazla aroma ve lezzet 
sunmalarıyla öne çıkıyor. 
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MediaMarkt’ta satılan en iyi kap-
süllü kahve makineleri arasında bizim 
önerimiz Nespresso Essenza Mini 
olacak. Bu makine küçük ve kompakt 
bir tasarıma sahip olduğu için tüm mutfaklar 
için ideal. Ayrıca, 3 farklı kahve çeşidi hazırlayabiliyor.

Tam otomatik kahve makineleri
Tam otomatik kahve makineleri, en gelişmiş kahve maki-

neleridir. Bu cihazlar, kahvenin bütün aşamalarını otomatik 
olarak gerçekleştiriyor. Bu sayede, tek bir düğmeye basarak 
lezzetli bir kahve hazırlayabilirsiniz. 

MediaMarkt’ta satılan en iyi tam otomatik kahve maki-
neleri arasından bizim önerimiz De’Longhi Dinamica Plus 
olacak. Bu makine, espresso, cappuccino, latte macchiato 
gibi farklı kahve çeşitleri hazırlayabiliyor. Ayrıca, su ve 
kahve miktarını ayarlamanıza olanak tanıyan bir ayarı 
da bulunuyor. 

Yorucu ders saatlerine hazırlanırken kahve maki-
neleri, sizin için en iyi yardımcınız olabilir. Media-
Markt’ta satılan en iyi kahve makinelerinden birini 
seçerek, her gün lezzetli ve 
enerji verici bir kahve key-
fini yaşayabilirsiniz.

Sizin için en uygun kahve 
makinesini seçerken aşağı-
daki faktörleri göz önünde 
bulundurabilirsiniz:

Kullanım kolaylığı: Kahve 
makinesinin kullanımının 
kolay olması, özellikle yoğun 
ders temposu nedeniyle zaman 
sıkıntısı çeken öğrenciler için 
önemlidir.

Kahve çeşidi: Bazı kahve ma-
kineleri yalnızca espresso ha-
zırlayabilirken, bazıları espresso, 
cappuccino, latte macchiato gibi farklı 
kahve çeşitleri hazırlayabilir.

Fiyat: Kahve makineleri, fiyat açısın-
dan oldukça geniş bir yelpazeye 
sahiptir. Bütçenize 
uygun bir kahve 
makinesi seçme-
niz önemlidir.
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YAYINCILAR VE 
YOUTUBER’LAR İÇİN EN 

İYİ KAMERALAR
Geleneksel medya her geçen gün izleyici kaybediyor. Buna karşılık olarak 

internet ortamındaki canlı yayın ve video akış platformları ve abone sayıları 
giderek artıyor. Üstelik bu mecralarda para kazanabilmek için teknik olarak 

tek yapmanız gereken şey kayıt olmak ve ilgili ekipmanları sağlamak.

 OBJEKTİF | Yayıncılar ve YouTuber’lar için en iyi kameralar
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İ
lk olarak yapmak istediğiniz yayınların formatı-
na göre ilgili ekipmanları seçmelisiniz. Örneğin 
YouTube ve Twitch gibi platformlarda canlı yayın 
açarak izleyiciye direkt olarak hitap edecekseniz 

biraz daha sabit bir kurulumunuzun olması gerekiyor.
Fakat yerinde duramayan biriyseniz ve yayınları-

nızı yürüyüş, koşu, araç içi ya da paraşütle atlarken 
yapmak istiyorsanız biraz daha mobil bir kuruluma 
ihtiyacınız olacaktır. Dolayısıyla GoPro Hero serisine 
veya DJI Osmo Packet ya da Action 2 benzeri model-
lere bakmanızı tavsiye ediyoruz.

Ancak genel olarak günümüz standartlarını karşıla-
yan bir mikrofon, kamera ve de aydınlatma ünitesini 
alarak başlangıç seviyesi için yeterli olacak ve maliyeti 
çok yüksek olmayan bir sistem kurmanız mümkün. 

Tabii kullandığınız bu cihazların yalnızca Win-
dows değil, macOS, iOS, iPadOS ve Andorid ile de 
uyumlu olması sizin yararınıza olacaktır. Bu sadece 

yayın yaptığınız ortamı ve cihazı değiştirseniz bile 
bu ürünleri kullanmaya devam edebilirsiniz.

Kamera tarafına biraz daha yakından baktığımızda 
ise dikkat etmeniz gereken 2 temel unsur olduğunu 
söyleyebiliriz. Bunlardan ilki çözünürlük olacak. Gü-
nümüz standartlarında artık yayıncılar 1080p ve üzeri 
kapasitedeki cihazları kullanıyor. Yani Full HD, 2K veya 
4K çözünürlüğü destekleyen bir kamera almalısınız.

Buna ek olarak, video kayıt hızı yani FPS değeri de 
önemli bir unsur olacaktır. Bizim tavsiyemiz 60+ FPS 
çekim yapabilen bir kamera edinmeniz yönünde olsa 
da 30’un altına düşmediğiniz sürece stabil bir yayın 
elde edebilirsiniz.

Burada tavsiye edeceğimiz cihazlar ise Logitech C922 
ve Logitech Brio 4K ya da HP 950 4K Pro ayarında 
ürünler olacaktır. Tabii halihazırda güncel bir SLR 
fotoğraf makinesi sahibiyseniz veya alacak bütçeniz 
varsa bu alana yönelmeniz çok daha iyi olacaktır.
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BARBİE’NİN BAŞARISININ 
ARKASINDAKİ KADIN:

GRETA GERWİG
21 Temmuz tarihinde izleyicilerle buluşan, başrollerinde Margot 
Robbie, Ryan Gosling ve Will Ferrell gibi oyuncuların bulunduğu 

Barbie, ülkemiz dahil tüm dünyada gişeleri alt üst etmeyi başardı. 
Peki böylesine başarılarla dolu bir fi lmin arkasındaki isim kim? 

Siz değerli MediaTrend okuyucularımız için Amerikalı oyuncu ve 
yönetmen Greta Gerwig’in hayatını inceleyeceğiz.

 OBJEKTİF | Barbie’nin başarısının arkasındaki kadın: Greta Gerwig
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G
reta Gerwig, tam adıyla Greta Celeste Gerwig 
4 Ağustos 1983 tarihinde California, ABD’de 
dünyaya geldi. Aktris, yazar ve yönetmen 
olarak bilinen ünlü isim, ilk etapta bağımsız 

yapımlardaki performanslarıyla tanındı. Ardından 
portföyüne yönetmenliği de eklemeye karar veren 
Gerwig, bu alanda adım atarak ismini tüm dünyaya 
duyurdu. Tabii bu başarısını geçmiş dönemleri, özel-
likle çocukluğunda imza attığı işler etkili oldu.

Gerwig, orta sınıf bir ailede Sacramento’da büyüdü. 
Tamamı kızlardan oluşan Roma Katolik lisesine gitti 
ve burada birkaç tiyatro yapımında rol aldıktan sonra 
2002 yılında mezun oldu. Müzikal tiyatro okumayı 
düşünmesine rağmen, çeşitli nedenlerden dolayı New 
York’ta bulunan Barnard College’a gitmeye karar ver-
di ve İngilizce dili üzerine eğitim aldı. Üniversitede 
tutkusu olan oyunculuğu yapmaya ve aynı zamanda 
yönetmenlik ve senaristlik yeteneklerini daha da geliş-
tirebilmek için oyunlar yazmaya devam etti, ancak ilk 
etapta istediği geri dönüşleri alamadı ve başarısız oldu.

Yaşadığı başarısızlıklara rağmen pes etmeyi bı-
rakmayan Greta Gerwig’in hayatı o dönemki erkek 
arkadaşının onu film yapımcısı Joe Swanberg ile ta-
nıştırmasıyla değişti. Swanberg, Gerwig’i teknoloji-
nin sosyal ilişkiler üzerindeki etkisini inceleyen 2006 
yapımı bağımsız bir mumblecore filmi olan LOL’ün 
kadrosuna dahil etti. Böylelikle profesyonel olarak 
oyunculuk kariyerine başladı.

Joe Swanberg ile Gerwig’in arasında iş ortaklığı 
sadece bir filmle sınırlı kalmadı, zira 2007’de viz-
yona giren Hannah Takes the Stairs’in başrolünde 
karşımıza çıkan Gerwig, Hannah rolüyle olumlu geri 
dönüşler almayı başardı. Birkaç yıl boyunca mumb-
lecore tarzındaki filmlerde görünmeye devam eden 
ünlü isim, 2008 yılında vizyona giren Nights and 
Weekends filminde Swanberg ile ortak yapımcılığı 
ve başrolü üstlendi.

Gerwig, merakla beklenen solo yazar ve yönetmen 
olarak çıkışını yarı otobiyografik Lady Bird (2017) 
filmiyle yaptı. Bu yapımla birlikte dikkatleri üzerine 
çeken Gerwig, hem senaryosu hem de yönetmenli-
ğiyle Oscar’a aday gösterildi ve aynı zamanda yapımı 
da en iyi film kategorisinde aday gösterilerek ödülü 
almak için dişli rakipleriyle yarıştı. 

Günden güne kendisini geliştiren ve dünya çapında 
bir oyuncu, senarist ve yönetmen olma amacına hızla 
yaklaşan Gerwig’in adı 2023 yılında Barbie filmiyle 
yeniden ve daha güçlü bir şekilde duyuldu. Filmin 
yönetmenliğini Greta Gerwig ve senaryosunu ise 
Noah Baumbach üstlendi. Gerwig’in dokunuşuyla 
1 milyar dolarlık gişe hasılatını aşmayı başaran ya-
pımın kadrosunda Margot Robbie, Ryan Gosling ve 
Will Ferrell gibi ünlü oyuncular yer alıyor. Barbie’nin 
gerçek dünyayla karşılaştığı sırada reşit olma sürecini 
anlatan yapımın ilerleyen dönemlerde ne gibi ödül-
lere layık görüleceğine ise hep birlikte şahit olacağız.
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KONSANTRASYON ARAYANLARA: 

EN İYİ ANC ÖZELLİKLİ 
KULAKLIKLAR

Bugün, konsantrasyon sorunu yaşayanlar için harika bir 
haberimiz var. Günümüzde, iş yerinde, okulda veya evde 

dikkatimizi dağıtan birçok şey var. Bu durum, özellikle 
odaklanmamız gereken konularda oldukça zorlayıcı olabiliyor.

Ancak, teknolojinin gelişmesiyle birlikte, bu sorunu çözmek için 
birçok yeni çözüm ortaya çıktı. Bunlardan biri de aktif gürültü 

engelleme (ANC) özellikli kulaklıklar. Bu cihazlar, çevredeki 
gürültüyü azaltarak, dikkatimizi daha kolay toplamamızı sağlıyor. 
Bu sayede, işimize, dersimize veya hobimize daha iyi konsantre 

olabiliriz. Peki, en iyi ANC özellikli kulaklıklar hangileri?

SES VE GÖRÜNTÜ | Konsantrasyon arayanlara: En iyi ANC özellikli kulaklıklar

Logitech G G432 DTS 7.1 Oyuncu Kulaklığı 
Logitech G432 7.1 Surround Ses Oyuncu Kulaklığı, Logitech’in oyunseverler için 
tasarladığı bir kulaklıktır. 7.1 surround ses desteğine sahip olan kulaklık, oyunlar-
da ve filmlerde gerçekçi bir ses deneyimi sunar. 50 mm’lik sürücülere sahip olan 
kulaklık, güçlü bas ve net tiz sesler üretir.

SATIN AL
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Sony WH-1000XM5
Sony’nin en yeni nesil ANC kulaklıklarından 

biri olan WH-1000XM5, güçlü gürültü engelle-
me performansı ile dikkat çekiyor. Kulaklıklar, 
gelişmiş işlemcisi sayesinde, çevredeki gürültüyü 
daha hassas bir şekilde algılayıp, azaltabiliyor. 
WH-1000XM5, aynı zamanda, rahat bir kulla-
nım deneyimi sunuyor. Kulaklıklarda kullanılan 
yumuşak yastıklar, uzun süreli kullanımlarda 
bile rahatsızlık yaratmıyor.

Bose QuietComfort 45
Bose’un en yeni ANC kulaklıklarından 

biri olan QuietComfort 45, kusursuz 
bir gürültü engelleme performansı su-
nuyor. Kulaklıklar, gelişmiş algoritması 
sayesinde, çevredeki gürültüyü etkili bir 
şekilde azaltabiliyor. QuietComfort 45, 
aynı zamanda, uzun pil ömrü ile öne 
çıkıyor. Kulaklıklar, tek bir şarjla 24 sa-
ate kadar müzik çalma imkanı sunuyor.
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Apple AirPods Pro ve AirPods Max
Apple’ın yüksek kaliteli ANC kulaklıklarından biri olan AirPods 

Max, güçlü bir gürültü engelleme performansı sunuyor. Kulak-
lıklar, gelişmiş işlemcisi sayesinde, çevredeki gürültüyü hassas 
bir şekilde algılayıp, azaltabiliyor. AirPods Max, aynı zamanda, 
üstün bir ses kalitesi ile öne çıkıyor. Kulaklıklar, Apple’ın H1 
çipi sayesinde, gerçekçi ve detaylı bir ses deneyimi sunuyor.

Sennheiser 
Momentum 3 
Wireless
Sennheiser’ın en yeni nesil 

ANC kulaklıklarından biri 
olan Momentum 3 Wireless, 
üstün bir gürültü engelleme 
performansı sunuyor. Kulak-
lıklar, gelişmiş işlemcisi saye-
sinde, çevredeki gürültüyü 
etkili bir şekilde azaltabiliyor. 
Momentum 3 Wireless, aynı 
zamanda, rahat bir kullanım 
deneyimi sunuyor. Kulaklıklar, 
kulak şeklinize uyum sağlayan 
ergonomik bir tasarıma sahip.

Philips Fidelio L3
Philips’in yeni nesil ANC kulaklık-

larından biri olan Fidelio L3, güçlü bir 
gürültü engelleme performansı sunu-
yor. Kulaklıklar, gelişmiş algoritması 
sayesinde, çevredeki gürültüyü etkili 
bir şekilde azaltabiliyor. Fidelio L3, aynı 
zamanda, üstün bir ses kalitesi ile öne 
çıkıyor. Kulaklıklar, 40 mm’lik sürücü-
leri sayesinde, zengin ve ayrıntılı bir ses 
deneyimi sunuyor.

Bu kulaklıklar, konsantrasyon soru-
nu yaşayanlar için harika bir çözüm 
sunuyor. Bu kulaklıkları kullanarak, 
dikkatinizi daha kolay toplayabilir ve 
daha verimli bir şekilde çalışabilir veya 
çalışabilirsiniz.
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ÖĞRENCİLER İÇİN 
EN İYİ 

ÇİZİM TABLETLERİ
Grafi k tasarım, animasyon, illüstrasyon gibi alanlarda eğitim alan 

öğrenciler için çizim tabletleri vazgeçilmez bir araçtır. Artık dijital ortamda 
çizim yapmak, geleneksel yöntemlere göre çok daha kolay ve pratik.

SES VE GÖRÜNTÜ | Öğrenciler için en iyi çizim tabletleri
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P
eki, öğrenciler için en iyi çizim tableti hangisi? 
Bu soruya kesin bir yanıt vermek mümkün 
değil, çünkü ihtiyaçları ve bütçeleri değişen 
öğrenciler için farklı özelliklerde tabletler uy-

gun olabilir. Ancak, genel olarak bakıldığında, öğ-
renciler için en önemli özellikler şunlardır:

Ekran boyutu: Çizim yaparken kullanacağınız alanı be-
lirlemek için ekran boyutunu göz önünde bulundurmalısı-
nız. Küçük ekranlı tabletler daha taşınabilir olsa da, daha 
büyük ekranlı tabletler daha rahat bir kullanım sunar.

Çözünürlük: Ekran çözünürlüğü, çizimlerinizin 
kalitesini doğrudan etkiler. Yüksek çözünürlüklü bir 
tablet, daha net ve detaylı çizimler yapmanızı sağlar.

Basınç hassasiyeti: Kalem hassasiyeti, çizimlerinizin 
gerçekçiliğini artırır. Yüksek basınç hassasiyeti olan 
bir tablet, daha yumuşak ve keskin çizgiler çizmeni-
ze olanak tanır.

Fiyat: Çizim tabletleri, fiyat açısından oldukça ge-
niş bir yelpazeye sahiptir. Bütçenize uygun bir tablet 
seçmeniz önemlidir.

Sonuç olarak çizim tabletini seçerken, ihtiyaçları-
nız ve bütçenizi göz önünde bulundurmanız önem-
lidir. XP-Pen Artist 12 Pro, Huion Kamvas Pro 13 ve 
Wacom One gibi güncel modellerden birini seçerek, 
dijital çizim dünyasına adım atabilirsiniz. Ek olarak 
şunları göz önünde bulundurmalısınız:

• Çizim tableti seçerken, kullanmayı planladığınız 
yazılımları da göz önünde bulundurmalısınız. Bazı 
tabletler, belirli yazılımlarla uyumlu olmayabilir.

• Çizim tableti satın almadan önce, mutlaka test 
edin ve size uygun olup olmadığını kontrol edin.

• Çizim tabletinizi, çizim yaparken rahat edebil-
meniz için uygun bir stand veya tutucu ile kullana-
bilirsiniz.
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BİLGİSAYAR 
TOPLARKEN

DİKKAT EDİLMESİ 
GEREKENLER

Son yıllarda işlemciden ekran kartına kadar tüm 
donanım fi yatlarında artış yaşanması, bilgisayar 
toplamak isteyenleri daha iyi tercihler yapmak 

zorunda bıraktı. Birçok kişi fi yat / performansın 
ön planda olduğu donanımları tercih ediyor. 

Bilgisayar toplarken nelere dikkat etmek 
gerekiyor? Bu soruyu cevapladık;

BİLGİSAYAR DÜNYASI | Bilgisayar toplarken dikkat edilmesi gerekenler
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İşlemci ve ekran kartı arasındaki 
fark çok açılmamalı
Günümüzde bilgisayar satın alırken ilk dikkat edi-

len, işlemci ve ekran kartı oluyor. AMD’nin son yıllar-
da atağa geçmesi sonrasında Intel tarafında da daha 
yüksek performanslı işlemcileri görmeye başladık. 
Özellikle Apple M1 sonrasında işlemci sektöründe 
yaşanan hareketlilik kullanıcıların yararına olurken, 
darboğaz sorunu yaşanmaması için işlemci ve ekran 
kartının dengeli olması gerekiyor.

Bunu bir örnek ile açıklamak gerekirse, giriş se-
viyesi bilgisayarlarda kullanılmak üzere tasarlanan 
Intel Pentium işlemciyi, RTX serisi bir ekran kartı 
ile kullanmaya kalktığında tam performans almanız 
pek mümkün değil.

Ekran kartı tercihinizde kritik öneme sahip. Dü-
şünülenin aksine sadece oyunlar değil. Adobe Pre-
miere gibi programlar ekran kartını aktif bir şekilde 

kullanıyor ve bu performansa doğrudan yansıyor.
Günümüzde işlemci fiyatları 100 – 150 TL’den baş-

lıyor ve 15 bin TL seviyelerine kadar çıkıyor. Çok 
profesyonel kullanım için tasarlanan işlemcileri satın 
almak istediğinizde bu aralık 30 bin TL seviyelerini 
rahatlıkla geride bırakabiliyor.

İyi bir işlemci satın almak tek başına yeterli değil. Özel-
likle uzun süre yük altında kullanılacak bilgisayarlarda 
su soğutma veya işlemci beraberinde gelen fanın aksine 
çok daha profesyonel bir fan kullanmak her zaman daha 
etkili oluyor. Kullandığınız soğutma çözümünden ve 
buna bağlı olarak işlemciden en iyi verimi alabilmeniz 
için termal macunun da kaliteli olması gerekiyor.

Bunu duyanların ilk sorusu en iyi termal macun 
fiyatları ne kadar? oluyor. Fiyatlar 10 TL’den başlıyor 
ve 250 – 300 TL seviyesine kadar çıkıyor. Bilindik 
markaların 100 TL civarında satılan termal macun-
ları işinizi fazlasıyla görecektir.
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Ekran kartı günümüzde bilgisayarın kalbi
Daha önce belirttiğimiz üzere birçok kişi ekran 

kartını doğrudan oyunlar ile bağdaştırıyor ve bu 
nedenle oyun oynamayanın iyi bir ekran kartına 
ihtiyacı yok şeklinde bir yaklaşım izliyor. Evet yük-
sek görüntü kalitesi ve kare saniye hızı yani FPS için 
iyi bir ekran kartına ihtiyaç var. Ancak günümüzde 
ekran kartının kullanım alanları oldukça genişledi: 
Yapay zeka, makine öğrenmesi, video düzenleme ve 
kripto para madenciliği şu anda en popüler olanlar.

Diğer donanımlar ile benzer şekilde ekran kar-
tı tercihini yaparken kullanım amacına ve bütçeye 
odaklanmak gerekiyor. Yani yine fiyat / performans 
dengesine geliyoruz. Eğer çok yüksek grafiklerde oyun 
oynamak istiyorsanız, iyi bir ekran kartına ihtiyacı-
nız var. Ancak oynamayı düşündüğünüz oyunların 
ekran kartının gücünden tam olarak yararlanıp ya-
rarlanamaması da önemli.

 Örnek vermek gerekirse: NVIDIA RTX 4090 şu 
anda satın alınabilecek en güçlü ekran kartı olarak 
karşımıza çıkıyor. Oyunculara baktığımızda büyük 
bir kitlenin 4070 modelini tercih ettiğini görüyoruz. 
Bunun sebebi 3090’ın oldukça güçlü olması ve Full 
HD – 2K gibi çözünürlüklerde 4070’in fazlasıyla ye-
terli olması.

Anakart alırken nelere dikkat edilmeli?
Anakart tercihi yaparken ilk dikkat etmeniz gereken, 

işlemci uyumu olmalı. Zira her anakartı her işlemci 
ile kullanmanız mümkün değil. İşlemci soket tipinizi 
destekleyen bir anakart seçtikten sonra, RAM yani 
bellek uyumu ve daha sahip olduğu teknolojilere göz 

atmalısınız.
DDR4/DDR5 RAM desteğine ve yüksek bellek 

frekanslarına çıkabilen bir anakart tercih etmenizi 
tavsiye ediyoruz. Günümüzde üst seviye anakartlar 
hız aşırtma işlemini birkaç saniye içerisinde otoma-
tik olarak tamamlayabiliyor. Buna ek olarak özellikle 
oyunlarda internet kullanımını optimize eden, hatta 
fare ve klavyeden gelen sinyallerin daha hızlı akta-
rılması için özel USB portlarına sahip olan modeller 
ile bulunuyor.

Donanımsal ve yazılımsal özellikleri hallettikten 
sonra bir diğer kritik konu boyutlar. Satın alacağınız 
kasa ile uyumlu bir anakart tercih etmeniz gerekiyor. 
Küçük boyutlardaki bir anakartı büyük bir kasaya 
takmakta sorun yaşanmıyor, ancak tam tersi oldu-
ğunda işler karışıyor.

Bellek ve depolamayı
doğrudan hissedeceksiniz
RAM satın alırken öncelikle anakartınızın hangi 

teknolojiye uyum sağladığından emin olmalısınız. 
DDR3 tabanlı bir anakart sahibiyseniz DDR3, DDR4 
tabanlı bir anakart kullanıyorsanız da DDR4 RAM 
satın almanız gerekiyor. İkinci etken, yukarıda bah-
settiğimiz üzere bellek frekansı. Yüksek bellek fre-
kansına sahip bir RAM satın almanız teknik olarak 
bir soruna neden olmaz. 

Ancak anakartınız o hızlara çıkamadığı için tam 
verim alamazsınız. Örnek ile açıklamak gerekirse: 
3200 MHz hızında çalışan RAM’i, maksimum des-
teği 2133 MHz olan bir anakarta takmanız halinde 
RAM’iniz 2133 MHz hızında çalışacaktır.
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Ortaya çıkabilecek sorunları minimuma indirmek 
için aynı anda farklı RAM’leri tercih etmeyin. Yani 
kit halinde satılan RAM’leri tercih etmeniz, sorun 
yaşama riskinizi minimuma indirecektir. Eğer farklı 
markalara ait iki ürünü satın alacaksanız CL, MHz 
ve voltaj değerlerinin aynı olmasına özen gösterin.

 En ucuz RAM fiyatları ne kadar? sorusunun cevabı 
bazı kişileri hayal kırıklığına uğratabilir. Zira RAM 
fiyatları yukarıda bahsettiğimiz değerlere kıyasla çok 
ciddi farklılıklar gösteriyor ve en uygun model ile en 
pahalı model arasındaki fiyat aralığı çok yüksek.

SSD artık vazgeçilmez oldu
Günümüzde oyun boyutlarının 100 – 150 GB se-

viyelerine ve hatta bazı durumlarda daha yukarılara 
çıkması nedeniyle depolama kapasitesi ihtiyacı ol-
dukça arttık. Bu kapsamda önerimiz minimum 1 TB 
seviyesinde bir depolamaya sahip olmanız yönünde.

Windows veya kuracağınız işletim sisteminin SSD 
üzerinde çalışıyor olması, tam performans alabilme-
niz için kritik öneme sahip. Bu kapsamda oldukça 
yaygın olan 256 GB SSD + 1 TB HDD şeklinde bir 
tercih yapabilir veya bütçe konusunda bir sıkıntınız 
yoksa tüm sistemi SSD üzerinde saklayabilirsiniz.

 Özetlemek gerekirse işlemci ve ekran kartının bir-
birinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek düzeyde olması 
ve yüksek frekansa, düşük CL değerine sahip olan 
bir RAM tercih edilmesi performans için oldukça 
önemli. Tüm sistemde SSD kullanmanızı öneriyoruz, 
ancak en kötü senaryoda işletim sisteminin SSD’ye 
kurulması gerekiyor.

Klavye ve fare 
kullanım amacına göre seçilmeli
Bilgisayar toplayan kullanıcılar genelde en düşük 

bütçeyi klavye ve fareye ayırıyor. Oysa saatlerce bil-
gisayar başında zaman geçiren biri için tercih edilen 
ürün kritik önem arz ediyor. Özellikle uzun süreli 
kullanımlar sonucunda bilek ağrıları gibi sorunlar 
ortaya çıkıyor.

Bu kapsamda tercih ettiğiniz klavye ve farenin bi-
leklerinizi ve parmaklarınızı ağrıtmaması yani kon-
forlu olması gerekiyor. Tabi günde sadece 1 – 2 saat 
bilgisayar başında zaman geçiren biriyseniz, konfo-
run üst noktada tutulduğu çok profesyonel ürünlere 
yüksek bütçeler ayırmanıza pek gerek yok. 

Kablosuz bir klavye satın almanız size daha geniş bir 
alan sunacaktır. Günümüzde de oyuncu ekipmanla-
rını tercih eden kullanıcılar dışında genellikle herkes 
kablosuz ürünlere yönelmeye başladı. Aslında oyuncu 
ekipmanlarının da bu konuda pek bir farkı kalmadı.

Gelişen teknolojiler sayesinde kablolu bağlantıyı 
aratmayacak hızda olan klavye ve farelerin sayısı gün 
geçtikçe artıyor. Bu kapsamda sıkı oyuncular Razer, 
Corsair, Logitech, Rampage gibi markaların oyun-
culara özel ürünlerini yani “Gaming” etiketine sahip 
modelleri tercih edebilir.

Ofis ve günlük kullanım için klavye ve fare satın 
alacak kullanıcılar ise Microsoft, Logitech veya daha 
uygun fiyatlı markaların kablosuz ürünlerini tercih 
edebilir. Burada satın alacağınız ürüne yapılan yo-
rumların sayısı ve yorumların büyük bölümünün 
olumlu olması ilk kriteriniz olabilir.
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MİMARLIK & 
MÜHENDİSLİK 

ÖĞRENCİLERİ İÇİN EN 
İYİ PROGRAMLAR

Bugün sizlere, mimarlık ve mühendislik alanındaki öğrenciler için en iyi 
programları paylaşıyoruz. Bu programlar, öğrencilerin yaratıcılıklarını 
ve teknik becerilerini geliştirmelerine yardımcı olacak. Aynı zamanda 

sektördeki değişimlere ayak uydurabilmelerine de olanak tanıyacak. Şimdi 
gelin en popüler ve güncel programlara bir göz atalım...

BİLGİSAYAR DÜNYASI | Mimarlık & Mühendislik Öğrencileri için en iyi programlar
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AutoCAD: Mimarlık ve mühendislik öğrencilerinin 
vazgeçilmezi olan AutoCAD, 2D ve 3D tasarımlarınızı 
oluşturmanız ve analiz etmeniz için kapsamlı bir araç 
seti sunuyor. Ayrıca binlerce özelleştirilebilir sembol, 
palet ve komutlarla tasarım sürecini kolaylaştırıyor.

Revit: Özellikle bina tasarımı odaklı olan Revit, 
mimarlık öğrencilerinin projelerini daha iş birliği-
ne dayalı bir şekilde yönetmelerine yardımcı oluyor. 
Bina bilgi modellemesi (BIM) konusunda öne çıkan 
bir yazılımdır ve tasarım, yapısal analiz ve doküman-
tasyonu tek bir platformda birleştiriyor.

SolidWorks: Mühendislik öğrencileri için ideal bir 
seçenek olan SolidWorks, ürün tasarımı ve mühendis-
liği için kapsamlı bir 3D CAD yazılımıdır. Karmaşık 
parçaların ve montajların tasarımını yapabilir, simü-
lasyonlar oluşturabilir ve üretim süreçlerini optimize 
edebilirsiniz.

SketchUp: Mimarlık öğrencilerinin hızlı ve kullanıcı 
dostu bir şekilde 3D modeller oluşturmasına yardım-
cı olan SketchUp, özellikle konsept tasarımlar için 
tercih ediliyor. Basit ara yüzü ve geniş kütüphaneleri 
sayesinde fikirlerinizi hızla hayata geçirebilirsiniz.

MATLAB: Mühendislik öğrencileri için temel bir 
yazılım olan MATLAB, matematiksel hesaplamalardan 
veri analizine kadar geniş bir yelpazede kullanılıyor. 
Bu uygulamayla algoritmalar oluşturabilir, simülas-

yonlar yapabilir ve verileri analiz edebilirsiniz.
Ansys: Mühendislik simülasyonları konusunda öncü 

olan Ansys, yapısal analiz, akışkanlar dinamiği, elekt-
romanyetizma ve termal analiz gibi çeşitli alanlarda 
mühendislik problemlerini çözmek için kullanılıyor. 
Özellikle karmaşık analizlerde etkili rol oynuyor.

Rhino: Mimarlar ve tasarımcılar için güçlü bir mo-
delleme aracı olan Rhino, serbest formda yüzey mo-
dellemesi yapabilmenizi sağlıyor. Özellikle organik 
formların tasarımında tercih ediliyor.

Bu programlar, mimarlık ve mühendislik öğrenci-
lerinin eğitim süreçlerini desteklemek ve profesyo-
nel becerilerini geliştirmek için vazgeçilmez araçlar 
arasında yer alıyor. Teknolojinin hızla ilerlediği gü-
nümüzde, bu programların kullanımıyla sektördeki 
değişimlere ayak uydurabilir, yaratıcılığınızı sınırla-
rın ötesine taşıyabilirsiniz. 

Unutmayın, hangi programı kullanırsanız kulla-
nın, öğrenmeye ve keşfetmeye açık olmak her zaman 
en önemli faktördür. Geleceğin mühendisleri ve mi-
marları, bu programların yardımıyla daha da parlak 
projelere imza atacaklardır.

Sizler de bu programlardan birini öğrenmek istiyor-
sanız, internette veya üniversitelerde kurslara katıla-
bilirsiniz. Ayrıca, bu programların ücretsiz deneme 
sürümlerini de kullanabilirsiniz.
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 EĞLENCE DÜNYASI | En İyi Üniversite Temalı Filmler

EN İYİ 
ÜNİVERSİTE TEMALI 

FİLMLER
Bugün sizleri üniversite hayatının büyülü dünyasına götürmek ve sizi 

eğlendirmek için en iyi üniversite temalı fi lmlerle tanıştırmak istiyoruz. 
Eğlence dolu anılar, sınav stresi, arkadaşlık ilişkileri ve tabii ki eğitim 

hayatının renkli yönleri bu fi lmlerde sizleri bekliyor. Hazırsanız, gelin bu 
keyifl i fi lm yolculuğuna başlayalım!
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“Legally Blonde” (2001): Bu eğlenceli komedi filmi, 
pembe tonları seven ve moda dünyasına ilgi duyan 
Elle Woods’un hukuk fakültesine kabul edilmesi ve 
bu yeni dünyada karşılaştığı komik ve ilginç dene-
yimleri anlatıyor.

“Good Will Hunting” (1997): Genç bir dahinin 
hikayesini konu alan bu film, Will Hunting’in ye-
tenekleri ve potansiyeli ile bir üniversite profesörü 
tarafından keşfedilmesini ve onun hayatındaki de-
ğişimleri ele alıyor.

“Dead Poets Society” (1989): Bir edebiyat öğretme-
ninin öğrencilerine ilham vermesini anlatan bu film, 
öğrencilerin geleneklere meydan okuyarak hayatlarını 
nasıl şekillendirdiklerini gösteriyor.

“The Social Network” (2010): Facebook’un kuruluş 
hikayesini konu alan bu film, Mark Zuckerberg’in 
Harvard Üniversitesi’nde başlayan girişimcilik yolcu-
luğunu ve sosyal medya devinin doğuşunu ele alıyor.

“Animal House” (1978): Bu klasik komedi filmi, 
öğrenci kardeşliğinin hareketli ve mizahi hikayesini 
anlatırken üniversite yaşamının neşesini ve çılgınlı-
ğını yansıtıyor.

“A Beautiful Mind” (2001): Gerçek bir matematikçi 
ve Nobel ödülü sahibi John Nash’in hayatını anlatan 
bu film, üniversitedeki akademik ve kişisel zorlukları 
aşma çabasını işliyor.

“The Graduate” (1967): Üniversiteden yeni mezun 
olan Benjamin Braddock’un hayatının karmaşıklığını 

ve yetişkinliğe adım atarken yaşadığı karışıklıkları 
konu alan bu film, sıradışı bir hikaye anlatıyor.

“Monsters University” (2013): Animasyon dünya-
sından da örnek verelim! Bu Pixar yapımı film, korku 
canavarlarının nasıl arkadaşlıklar kurduğunu ve iş 
birliği yaptığını eğlenceli bir şekilde anlatıyor.

“The Great Debaters” (2007): Üniversitenin siyah 
öğrencileri arasında bir tartışma takımının oluştu-
rulmasını ve onların büyük bir yarışmada karşılaştığı 
zorlukları konu alan bu film, aynı zamanda tarihsel 
bir derinliğe sahiptir.

“Rudy” (1993): Bu ilham verici film, hayallerini 
gerçekleştirmek için büyük bir azimle çalışan bir öğ-
rencinin hikayesini anlatırken aynı zamanda sporun 
ve başarının gücünü vurgular.

Üniversite hayatının karmaşıklığını, güzelliklerini ve 
zorluklarını anlatan bu filmler, bizlere hem keyifli an-
lar yaşatıyor hem de yaşamın farklı yönlerine dair derin 
düşüncelere yol açıyor. Eğlenceli komedilerden dramatik 
hikayelere, bu filmler üniversite yaşamının renkli dün-
yasınının kapıları bizlere bir kez daha açılıyor.

Unutmayın, sadece birkaç önerimizi paylaştık. Zira 
listenin sonu gelmiyor. Kendi zevkinize uygun daha 
fazla üniversite temalı film keşfetmek için zaman 
ayırın ve eğlenceli bir film maratonu düzenlemekten 
çekinmeyin. Umarız bu yazı sizin için hem bilgilen-
dirici hem de keyifli olmuştur. Film izlemeye ve üni-
versite anılarınıza dalmanız dileğiyle!
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 EĞLENCE DÜNYASI | Satış rekorları kıran Baldur’s Gate 3 ile RPG dünyasıyla tanışın

İLE RPG DÜNYASIYLA TANIŞIN

SATIŞ REKORLARI KIRAN

Son dönemin en çok konuşulan oyunlarından birisi şüphesiz 
Baldur’s Gate 3. Larian Studios tarafından geliştirilen ve Dungeons 
& Dragons masaüstü rol yapma sistemine dayanan oyun, çıktığı ilk 
günden itibaren Steam listelerini alt üst etmeyi başardı ve adından 

fazlasıyla söz ettirdi. Biz de siz MediaTrend okuyucularımız için 
Baldur’s Gate 3’ün macera dolu dünyasına derin bir dalış yaptık.
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B
aldur’s Gate 3, tek oyunculu ve iş birliğine 
dayalı çok oyunculu özellikleri birleştiren bir 
rol yapma video oyunu olarak öne çıkıyor. 
Oyuncular, oyunun hikayesini keşfetmek 

için kendi karakterlerini oluşturabiliyor veya önce-
den belirlenmiş karakterlerden oluşan bir parti ku-
rabiliyorlar. Bunun yanı sıra oyuncular dilerse kendi 
karakterleriyle çevrim içi olarak diğer oyuncularla 
takım da oluşturabiliyorlar.

Oyun, Baldur’s Gate serisinin bir devamı konu-
munda ve önceki oyunlardan yüzyıl sonrasını konu 
alıyor. Yapımın hikayesi Baldur’s Gate II: Shadows of 
Amn’dan 120 yıl ve Baldur’s Gate: Descent into Aver-
nus’dan aylar sonra, 1492 DR (Dungeons & Dragons 
evrenindeki bir zaman birimi) zamanında geçiyor. Bu 
noktada ana hikayesi oyuncuların seçimlerine rağmen 
büyük çoğunlukla aynı temel unsuları içerirken, yan 
görevleri ise zenginleşen bir yapıya, kısacası önemli 
farklılıklar gösteren bir olay örgüsüne sahip.

Oyunun deneyimlemek isteyen okurlarımız için daha 

fazla spoiler vermek doğru olmaz. Ancak ana girişi-
ne kısa bir göz atarak nasıl bir deneyim sunacağına 
dair bir nebze olsun bilgi sahibi olabiliriz. Hikayemiz 
kahramanızın nautiloid, boyutları aşan bir illithid ge-
misinin yani uzay gemisi benzeri bir aracın içerisinde 
uyanmasıyla başlıyor. İlk olarak karakterimize Illit-
hid kurbağa yavrularının aşılandığını öğreniyoruz. 
Bu parazitler oldukça tehlikeli ve konakçılarını, yani 
bünyesinde bulunduğu canlıları oyundaki en korku-
lan yaratıklardan birisi olan Mind Flayer’lara dönüş-
türebiliyor. İşte macera tam da burada başlıyor. Zira 
bu parazitler için bir tedavi yöntemi aramak zorunda 
kalacağız, ancak işimiz hiç de kolay olmayacak.  

Türkiye’deki fiyatlandırması ve Türkçe dil desteğiyle 
birlikte Türk oyuncuların da gönlünde taht kurma-
yı başaran Baldur’s Gate 3, zar atmalı bir rol yapma 
oyunu olmasına rağmen tüm dünyada büyük bir po-
pülariteye kısa sürede kavuştu. Yapım, Metacritic’ten 
97 puan alarak tüm platformlarda 2023 yılının en iyi 
değerlendirmeye sahip oyunu olmayı başardı.

Logitech G203 Lightsync Oyuncu Mouse   
Logitech G203 Lightsync Oyuncu Mouse, Logitech’in oyunseverler için tasar-
ladığı uygun fiyatlı bir faredir. 6 programlanabilir tuşu olan fare, oyunlarda ve 
günlük kullanımda rahatlık sağlar. RGB aydınlatmalı olan fare, kişiselleştirme 
seçenekleri sunar. 

SATIN AL
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